menyewa atau ijarah, sama seperti pada stan-stan lainnya yang ada di Go Fun

Bojonegoro Theme Park yaitu suatu jenis akad yang mengambil manfaat dari suatu

benda yang diketahui, dalam suatu periode tertentu, dengan suatu imbalan tertentu.25

23 Ibid., 177 .
24 Majalah al-Sunah Edisi 07/THN.XIV/Dzulhijjah 1431H/November 2010M, 46-49 .
25 Chairuman Pasaribu dan Suhrawardi K.Lubis, Hukum Perjanjian Dalam Islam, (Jakarta: Sinar

Grafika, 2004), 52.